ДОГОВОР №

на оказание услуг по организации питания

в кафе «Корзинка»

…..2023

 Общество с ограниченной ответственностью «Литературные отели», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице Исполнительного директора Михайлова Нина Владимировна, действующей на

основании Устава с одной стороны, и ______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _,

действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель  обязуется оказать услуги по организации питания в кафе «Корзинка» на …

человек, а Заказчик принять и оплатить услуги в порядке и сроки, предусмотренные настоящим

Договором.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

Оказать услуги с надлежащим качеством. Безвозмездно исправить по требованию и в сроки, указанные

Заказчиком, все выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг Исполнитель допустил

отступление от условий настоящего Договора, ухудшившее их качество.

2.2. Заказчик обязан:

Оплатить услуги в размере, порядке и сроки, указанные в пункте 3 настоящего Договора.

Заказчик имеет право всякое время проверить ход и качество оказываемых услуг.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Заказчик обязуется оплатить стоимость оказанных услуг в размере …рублей, согласно счету,

выставленных услуг

3.2. Оплата стоимости оказанных услуг производиться путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре, не позднее чем за три рабочих дня до

даты проведения мероприятия.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. В отношении не урегулированных настоящим Договором ситуаций и отношений, Стороны

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Время проведения мероприятия может быть изменено по согласованию сторон.

6.3. Споры и разногласия между Сторонами, которые могут возникнуть в процессе реализации

настоящего Договора, будут решаться путем переговоров. При не достижении согласия споры по

инициативе любой из Сторон передаются на рассмотрение в суд в установленном законодательством

порядке.

6.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу,  если совершены в письменной

форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.

6.5. Настоящий Договор  составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

«Заказчик»

Генеральный директор

___________

Исполнитель

Общество с ограниченной ответственностью

«Литературные отели»

Юридический адрес:

181371, Псковская область, Пушкиногорский район,

Бугрово д., дом № 1а

ИНН 6020005262

КПП  602001001

ОГРН 1086031000186

р/сч.40702810051140010983

БИК 045805602

к/сч. 30101810300000000602

Банк получателя:

Отделение №  8630 Сбербанка России г.Псков

Исполнительный директор

________________Н.В.Михайлова

   М.П. М.П.

Приложение №1

к договору №     2023 года

№

п/п

Наименование услуги Кол-во

(усл. ед.)

Цена единицы

Услуги, рублей

Общая стоимость

услуги, рублей

1 Организация питания:

1.1

 Итого

 Сумма оказанной Услуги по настоящей  услуги рублей 00 коп. НДС не облагается.

«Заказчик»

«Исполнитель»

Общество с ограниченной ответственностью

«Литературные отели»

Юридический адрес:

181371, Псковская область, Пушкиногорский

район,  Бугрово д., дом № 1а

ИНН 6020005262

КПП  602001001

ОГРН 1086031000186

р/сч.40702810051140010983

БИК 045805602

к/сч. 30101810300000000602

Банк получателя:

Отделение №  8630 Сбербанка России г.Псков

Генеральный директор

Генеральный директор

___________

     М.П.

___________________ Н.В. Михайлова

М.П.